LIÊN ĐOÀN BÓNG ĐÁ
VIỆT NAM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2017

THÔNG BÁO
V/v:Sửa đổi, bổ sung Điều lệ giải bóng đá Vô địch U19 Quốc gia 2018

1. Sau khi ban hành Điều lệ giải bóng đá Vô địch U19 Quốc gia 2018, Liên đoàn bóng đá Việt Nam đã nhận được công văn xin không tiếp tục tham dự giải của đội U19: Vĩnh Long. Căn cứ vào đề nghị của các đội, Liên đoàn bóng đá Việt Nam chấp thuận cho Vĩnh Long không tham dự giải.
2. Theo đề nghị của Công ty TNHH MTV bóng đá Quảng Ninh, Liên đoàn bóng đá Việt Nam chấp thuận cho đội bóng đá U19 Quảng Ninh đăng ký tham dự giải.
3. Theo đề nghị của Trung tâm thể dục thể thao Đồng Nai, Liên đoàn bóng đá Việt Nam chấp thuận điều chuyển đội U19 Đồng Nai thi đấu tại bảng D thay vì bảng C như Điều lệ đã ban hành.
4. Liên đoàn bóng đá Việt Nam điều chỉnh, số lượng và thành phần các đội bóng tham gia thi đấu tại các bảng, cụ thể như sau:
· Bảng A: Do Trung tâm thể thao Viettel đăng cai tổ chức gồm 06 đội: Viettel, Công An Nhân Dân, Hà Nội, Nam Định, PVF và Quảng Ninh.
· Bảng C: Do Công ty cổ phần thể thao Hoàng Anh Gia Lai đăng cai tổ chức gồm 05 đội: Hoàng Anh Gia Lai, Đắk Lắk, Khánh Hòa, Bình Định, TPHCM.
· Bảng D: Do Công ty cổ phần thể thao bóng đá Bình Dương đăng cai tổ chức Lượt đi và Công ty cổ phần phát triển bóng đá Long An đăng cai Lượt về, gồm 06 đội: Bình Dương, Cần Thơ, Đồng Tháp, Long An, Tây Ninh và Đồng Nai.

Nơi nhận:
- Các thành viên tham dự giải;
- Lãnh đạo LĐBĐVN (để b/c);
- Lưu VP, TCTĐ.
	TỔNG THƯ KÝ

Lê Hoài Anh